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OTYET 06 MCNONHEHMM rOocyAapcTBEHHOro 3agaHns OrObY CMNO "AumMmuTtposrpaackoe My3blkanbHoe yunnuue (TexHnkym)" 3a 3 ksapTan 2014 rog
HanmeHoBaHuMe ycnyrn: Ycnyru no npefocTaBneHuio cpefjHero npogeccuoHanbHoro o6pasoBaHus B cpepe KynbTypbl U UCKYCCT BA

3HayeHue, % MCnonHeHns
EAnHLa yTBepXAeHHoe B BT.u. nnaHoBoe  dakTuyeckoe dakTMyeckoe 06bEMa % g‘ili’;:;ﬁ“;:a XapakTepucTka NpuumH
HaumeHoBaHue rocy4apcTBeHHOM 3HayeHune 3a 3HavyeHue 3a 3Ha4yeHue 3a HapacTatoLmm OTK/IOHEHUS OT
N3MEpeH o - e nnaHa OTYeTHOro
nokasarens s 3ajaHnmn Ha OTYETHbIIA OTYETHbIN OTYETHbIN MTOTOM C Havana KeapTana 2014 3aI'IJ'IaHI/IpOBaUHHbIX
OTUETHbI KBapTan KBapTan (hMHAHCOBLIA rof roga OT ro40BOr0 roga 3HaYeHuiA
(hrHaHCOBbLIV rog nnaHa 2014 roga
O61BbEMbI rocyaapcTBEHHON ycnyrn (B HaTypasbHbIX NOKa3aTensx)
CpepHerogosoe
KO/INYeCTBO CTYAEHTOB
coCTaB/IsfeT 69 YesioBek.
CpepHeronosoe Yer. 69 69 69 69 100 100 Bo BTOpOM KBapTasie
KO/IMYEeCTBO CTYLEHTOB Mpoun3BeeH BbIMyCK
CTYAEHTOB 14 YeslOBEK.
Mpuem B 3 kBapTane 26
yesioBeka. 3ITO
coctaBnsaet 118% ot
MsaHOBOro rnokasaTens
3arog (22ven.)
KauecTBO rocygapCTBEHHOW ycayru
1. MpoueHT
BbINYCKHWKOB,
nonyynsLUNX AUMNIOM O % 100 100 100 100 100 100 14 BbINYCKHUKOB: 4
cpegHeMm Avnnoma ¢ oTimunem
npoteccMoHanbHOM

06pa3oBaHuUK



2.MpoueHT

BbIMYCKHUKOB,

MONYYMBLUUNX JUMIOM O
cpeaHem

npojeccMoHaibLHOM %
obpa3oBaHuK ¢

0T/InYMeM B o06LLel
UMCNEHHOCTH

BbIMYCKHWKOB

3.MpoueHT

BbIMYCKHWKOB
0b6pa3oBaTenbHOro
yupexaeHus,

NPOAO/IHKUBLLNX %
06yueHme n/mnu
TPYL0YCTPOMBLLMNXCS

Mo NOSTy4YEHHOIA

npodeccum

4.T1pOLEHT BbIMNONHEHNA %
y4yebHOro nnaHa

5. MpoueHT

cnywarenem,

npoLeLmx Kypcsl
NoBbILLEHNSA %
KBasimpukaymm no
crneunanbHOCTM

TEXHUKyMa K

NA1aHoOBOMY MNoOKasaTesto

29

100

100

100

29

100

100

29

100

260

29

100

260

100

100

260

100

100

100

260

14 BbINYCKHUKOB: 4
aunaoma ¢ oTanymem

YBenuyeHue
3annaHMpoBaHHOrO yncna
cnywatenei KNK c 15 yen.
0o 39 ven.



6. MpoueHT

noTpebutene,
YO,0BNETBOPEHHbIX %
KayecTBOM "

[OCTYMHOCTBLIO YCNyrn

7. MNpoueHT

060CHOBaHHbIX Xanob
notpe6uteneil, %
MO KOTOPbIM MPUHATHI

Mepbl

[pekTop OrOBYCMNO"AMY"

100

100

100

100

100

.A.Ka3zayeHKo

100



